
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32307023J

2. Data e Regjistrimit 07/11/2023
3. Emri i Subjektit PRM Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Frosina Plaku, Pallati Homeplan, Sh. 6, 
Ap. 612, Tirane, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen juridike, ekonomike, financiare, per 

sektorin publik si dhe per zhvillim biznesi dhe investimi me 
persona juridike vendas dhe te huaj; Projektim, zhvillim, dhe 
mirembajtje e sistemeve te informacionit dhe programeve 
kompjuterike te cdo kategorie; Krijim, kontroll dhe 
implementim te standarteve financiare dhe operacionale per 
institucione publike. Sherbime te teknologjise se 
informacionit,perpunim i te dhenave dhe analiza e tyre, 
kerkim dhe zhvillim ne sistemet inteligjente, ngritje e 
sistemeve te monitorimit dhe konsulence ne procedurat 
operacionale dhe administrative per menaxhimin e sistemeve 
te informacionit. Pervec ketyre, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me 
objektivin e mesiperm.
Marenglen Biba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2023                Deri: 28/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Petraq Milo12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2023                Deri: 28/09/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Narasimha RaoVajjhala
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët PetraqMilo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët MarenglenBiba

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRM Consulting
E-Mail: marenglenbiba@protech.com.al 
milopetraq@gmail.com 
Telefon: 0694068358  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-212068-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98102AA8-C8A0-4DE1-9F28-4CD2200CB3B0
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


